
Zarządzenie Nr V/110/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składniki majątkowe Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych: system monitoringu,  

nr inwentarzowy 624-000-41 o wartości brutto: 7 735,07 zł,  patelnia elektryczna  

nr inwentarzowy 808-000-86 o wartości brutto: 4 854,38 zł, (umorzenie w 100%), 

stanowiących składniki majątkowe  Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, będących w użyczeniu 

Stowarzyszenia na rzecz Szkoły w Częstocicach z siedzibą ul. Górna 3, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski, na podstawie umowy użyczenia z dnia 31.08.2015r., z późn. zmianami.  

 

§ 2.  Przygotowanie stosownej dokumentacji likwidacyjnej powierza się Komisji  

ds. likwidacji środków trwałych stanowiących składniki  mienia Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski powołanej Zarządzeniem Nr V/566/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2023 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


